quae dicitur Velda, quicquid in potestate praenominatae genitricis nostrae eodem die

erat, quod antea praeceptis datum non fuerat, extra vel infra terminum eiusdem Curtis

totum cum omni integritate per consilium et consensum venerabilium Eporum

Theotmari, Waldonis, Erchanbaldi et Zachariae, Tutonis etiam et Burchardi, nec non et

fideliurn Comitum nostrorum Liutpoldi, Cunpoldi, Iringi et caeterorum omnium, sicut

priscis temporibus in singulis ministeriis Patrum nostrorum ordinatum fuerat, nihil extra

dimittentes, in perpetuam possessionem tradidimus cum regimine et eiusdem banno,

mancipiis utriusque sexus, aedificiis, pontibus et censu, silvis omnique usu eiusdem

silvae, aquis, piscationibus, viis et inviis, exitibus et reditibus, terris cultis et incultis,

mobilibus et inmobilibus, aquis aquarumve decursibus, quaesi is et inquirendis, et

iussimus inde hoc praesens praeceptum conscribi, per quod decernimus firmiterque

iubemus, ut praescripta Ecclesia beati Ernmerami, cui Tuto venerabilis Epus praeesse

dinoscitur, firmissimam cunctis diebus habeat potestatem; sicut caeterarum Ecclesiae

rerum. Et ut haec largitionis nostrae auctoritas stabilis permaneat, manu nostra subtus

eam firmavimus et annuli nostri impressione sigillari iussimus. Data II. Idus Augusti,

anno incarnationis domini nostri 903. anno vero Hludouuici piissimi Regis quarto,

Indictione VI. Actum in Otinga in Dei nomine feliciter amen.
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Num. XCII. 904. 5. Martii. Ex Originali:

Ludovicus Rex Tutoni Epo concedit Villam rebus suae Ecclesiae contiguam ad Oenum.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Hludouuicus diviiia favente gratia Rex. Si

locis divino cultui mancipatis largitatis nostrae beneficentiarn exhibuerimus, et

opportuna terreni commodi eis impenderimus suffragia, non solum ad regni divinitus

nobis collati stabilitatem roborandam, verum etiam et aeternae vitae felicitatem

promerendam id nobis liquido credimus protuturum. Ideoque omnibus sanctae Dei

Ecclesiae fidelibus, praesentibus scilicet et futuris notum sit, quoniam Tuto Reverendus

sanctae Ratisponensis Ecclesiae Praesul per interventum Pabonis et Meginuuardi

Comitum, fideliumque ministerialium nostrorum nostram precatus est clementiam, ut

quandam villulam rebus Ecclesiae suae contiguam et opportunam, in australi scilicet

Oeni fluminis littore prope ostium aquae, quae dicitur Marhluppa, constiiutam ad

portum Malluhhinga (Malching) nuncupatum, hoc est in Matahgouue, in Comitatu